

---

## Materiale de protectie

I.D.: 51969506

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 265.250,00 RON - 265.250,00 RON

---

Descriere: Masca chirurgicala tip II R buc 18000 0,23 4.140,00 Masca faciala tip I buc 12000 0,30 3.600,00 Masca FFP2 fara supapa buc 3200 2,30 7.360,00 Combinezon marimea L buc 1150 25,00 28.750,00 Combinezon marimea XL buc 600 25,00 15.000,00 Combinezon marimea XXL buc 500 28,00 14.000,00 Combinezon marimea XXXL buc 300 28,00 8.400,00 Botosi inalti buc 2500 4,40 11.000,00 Sorturi impermeabile buc 5000 0,40 2.000,00 Halate impermeabile nesterile set 1000 10,50 10.500,00

---